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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 56 

Godkännande av ÅSUB:s förslag till avtal om 

miljömedvetenhetsstudie 

ÅLR 2015/7335 

118 S3 

 Landskapsregeringen beslöt att beställa en undersökning om 

ålänningarnas miljömedvetenhet av Ålands statistik- och utredningsbyrå 

(ÅSUB). Utredningen utförs enligt det bifogade avtalet i bilaga 1, 

S0315E26 som kommer att skrivas under av båda parter. Kostnaderna 19 

975 € belastar kontot 43000 (45.50.01).  

 

 Motivering:  

 Undersökningens syfte är att kartlägga ålänningarnas miljömedvetenhet 

samt i vilken utsträckning och inom vilka områden de är beredda att 

ändra sin livsstil. ÅSUB gjorde den första miljömedvetenhetsstudien 

2008. Meningen är att upprepa undersökningen exakt på samma sätt för 

att få fram eventuella skillnader i miljömedvetenhet hos ålänningar 2008 

och 2015. Därför är det mest ändamålsenligt att ÅSUB gör studien även 

den här gången. 

 

 Eftersom ÅSUB är en sådan till landskapsregeringens förvaltning 

anknuten enhet som avses i 10§ i Lagen om offentlig upphandling (FFS 

2007/ 348) kan landskapsregeringen begära en offert från ÅSUB utan att 

göra en upphandling. 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 (2) 

          Bilaga 1, S0315E26 

     XX.6.2015 ÅLR2015/7335 

 

 

Kontrakt gällande undersökning om miljömedvetenheten bland den åländska 

befolkningen hösten 2015 

 

Kontraktets parter 

Undersökningen genomförs av Ålands statistik- och utredningsbyrå (ÅSUB) på uppdrag av Ålands 

landskapsregering. 

 

Undersökningens syfte och upplägg 

Undersökningens syfte är – enligt ursprungliga avsikten – att följa upp 2008-års motsvarande 

undersökning och för andra gången kartlägga ålänningarnas miljömedvetenhet samt i vilken 

utsträckning och inom vilka områden de är beredda att ändra sin livsstil. Undersökningen görs på 

motsvarande sätt som år 2008 för att möjliggöra jämförelser med förra omgångens resultat. 

Projektet genomförs i form av en oberoende enkätundersökning riktad till ca 1 000 personer bosatta 

på Åland. Närmare beskrivning av utformningen av enkäten framgår av bilagda 

projektspecifikation. Resultatet av enkätundersökningen analyseras statistiskt mot olika 

bakgrundsfaktorer och sammanfattas i rapportform med tabeller, diagram och kommentarer.  

Uppdragsgivaren kan om så önskas utse en referensgrupp för utredningsarbetet. 
 

Tidtabell och rapportering 

Följande indikativa tidtabell gäller för projektets genomförande: enkäten skickas ut i början av 

september 2015 och insamling av svar, påminnelser samt scanning och kodning av inkomna svar 

görs under perioden september-oktober. Den statistiska analysen och rapportskrivandet sker under 

november och december. Slutrapport levereras till beställaren före utgången av året. Beställaren och 

referensgruppen informeras i god tid om eventuella oförutsedda problem och om deras orsaker för 

att tillsammans besluta om hur de bäst kan hanteras.  
 

Budget och fakturering 

Den totala projektkostnaden uppgår till 19 975 euro. Den mer detaljerade budgeten framgår av 

bilagda projektspecifikation.  

Hälften av projektkostnaden faktureras i samband med undertecknandet av detta kontrakt och 

resterande efter det att slutrapport levererats till uppdragsgivaren. 

 

 

Mariehamn den XX juni 2015 

 

 

 

Katarina Fellman   Carina Aaltonen 

Direktör, ÅSUB   Ledamot, Ålands landskapsregering 

 


